



**Inner Wheel
Sverige**



Distrikt 240

Alvesta maj 2019

Empower and Evolve

DISTRIKTSPRESIDENTBREV 4

Kära klubbpresidenter och IW-medlemmar i Distrikt 240

Efter distriktspresidentskiftet på Nedanbäckes gårdsprodukter i Glimåkra den 25 maj, sitter jag och tänker tillbaka på mitt år som distriktpresident. Oj, vad fort det gick!

Alla trevliga klubbbesök, många engagerade medlemmar som jag träffat och intressanta samtal som vi haft.

Jag vill också passa på att tacka distriktets VU, för det arbete som Ni lagt ner under verksamhetsåret.

Världspresidentens motto är **Empower and Evolve** och det manar till eftertanke. Vi har fått uppgiften att försöka göra vår värld lite bättre.

Det har varit distriktsmöten och rådsmöten, men i vår blev rådsmötet i Skellefteå inte som det var tänkt. Ingen av distriktspresidenterna kunde ta sig dit p.g.a. SAS-strejken, så vi hade telefonmöte i stället, och det var inte optimalt.

Jag har ytterligare ett år i VU som pDP och kommer bl.a. att ha hand om försäljningen av IW-produkter. Om någon vill köpa IW-golfbollar nu när säsongen är i gång, så går det bra att kontakta mig.

Dessutom är min uppgift att vara valberedning för kommande verksamhetsår, men den uppgiften löste sig denna vecka. Vi har nu ett fulltaligt VU och det tackar jag för.

Hoppas att Ni i klubbarna också löser styrelsefrågan. Se till att överlämna till efterträdare på ett bra sätt och hjälp varandra, så att vi inte tappar klubbar p.g.a. avsaknad av styrelse. Tyvärr har Båstad IW-klubb sett sig nödsakade att lägga ner den 30 juni, vilket jag beklagar.

Ta med gäster till klubbmöten och informera om vår fantastiska organisation och vårt motto **Vänskap, Hjälsamhet och Internationell förståelse**. Det finns gott om duktiga framtida medlemmar där ute, det vet jag.

Jag önskar Ylva Hjert Åstenius lycka till som DP och välkomnar också Laila Lundqvist Berglund som vDP samtidigt som jag tackar för ett givande år och önskar alla en **Riktigt härlig sommar!**

Ing-Marie Lisecke

Ing-Marie Lisecke

DP, Distr. 240, 2018/19